đất ở tại nông thôn 
300m2, đất trồng cây lâu năm 3040,0m2; địa chỉ thửa đất: xã Mỹ Thọ, huyện 
Cao Lãnh (nay là xã Mỹ Thọ), tỉnh Đồng Tháp; Công trình và tài sản khác xây 
dựng trên đất. Quyền sử dụng đất do ông Đào Thanh Tấn đứng tên.

2. Tổng giá khởi điểm: 1.768.365.200 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm 
sáu mươi tám triệu ba trăm sáu mươi lăm ngàn hai trăm đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 
Đấu giá Hợp danh Tây Đô Đồng Tháp, địa chỉ: Số 382, đường Nguyễn Thị Minh 
Khai, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

Tổng số điểm: 93 điểm.
 4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm